

Kostnadsredovisning

Projekt: 10765-52-12 BRF Maskinkajen 3 & 9
Upprättad av: Mats Olofsson

Upprättad: 2017-02-20
Rev. datum:
Ref fråga-svar

Beställare: BRF. Maskinkajen
 Lennart Ring
 Styrgården 1
 417 64 Göteborg

Rubrik: **Invändiga arbeten hus 8**

Kvalitetsstatus:

Ekonomistatus: Under prissättning

Beskrivning:

Läge:

Orsak:

Förslag till åtgärd:

Åtgärd:

Kostnader för arbete / personal

Datum	Resnr	Beskrivning	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
2017-02-09		Invändiga arbeten	1	tim				430		430
2017-02-15		Invändiga arbeten	4	tim				430		1 720
2017-02-16		Invändiga arbeten	7	tim				430		3 010
2017-02-17		Invändiga arbeten	5.5	tim				430		2 365
2017-02-20		Invändiga arbeten	6	tim				430		2 580
2017-03-29		Invändiga arbeten	4	tim				430		1 720
2017-03-30		Invändiga arbeten	6	tim				430		2 580
2017-04-03		Invändiga arbeten	9	tim				430		3 870
2017-04-04		Invändiga arbeten	6	tim				430		2 580
2017-04-05		Invändiga arbeten	4	tim				430		1 720
2017-04-06		Invändiga arbeten	5	tim				430		2 150
2017-05-24		Invändiga arbeten	1	tim				430		430
2017-05-26		Invändiga arbeten	2	tim				430		860
2017-05-29		Invändiga arbeten	2	tim				430		860
								430		
		Avgående sockellist rivning samt montering ny	-30	lm				100		-3 000
		Avgående täcklist rivning samt montering ny	-25	lm				100		-2 500
		Avgående smyginklädnad rivning samt montering ny	-5					200		-1 000
		Mjukfog	-55	lm				40		-2 200

Total materialkostnad:

18 175 kr

Materialkostnader

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
2017-03-31		FODER FURU VIT 12X56MM	1010202 8312	44			623	12			698
		Målnings material		1	st		800	12			896
2017-04-21		TÄCKLOCK VIT 10ST	1010379 5612	2			40	12			45
2017-04-21		DÖRRÖMFATTNING MDF VIT 16X200X4200MM	1010379 5711	2			420	12			470
2017-04-21		FODER FURU VIT 12X56MM	1010379 5711	21.9			310	12			347

Total materialkostnad:

2 457 kr

Maskiner

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp

Total maskinkostnad:

kr

Kostnadsredovisning

Ue

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp

Total UE-kostnad:

kr

Totalt avvikelse: 20 632 kr**Moms (25%)****5 158 kr****Tidigare fakturerat: kr****Kvar att fakturera: 20 632 kr****Att fakturera inkl moms****25 790 kr**

Moms debiteras där ej annat överenskommit.